



## Pöytäkirja suomen kielen hallintoalueen neuvonpidosta

**Päivämäärä:** 22.2.202

**Paikka:** Folkets hus, kokoushuone Kronos

**Aika:** 15.00 - 17:00

### Läsnäolijat:

Sofia Lindholm, kunnanneuvos, kunnanhallituksen ensimmäinen varapuheenjohtaja

Kaarlo Kahra, Trollhättanin suomisura

Matti Tynjälä, Trollhättanin suomisura

Kalle Sova, suomenkielinen eläkeläisyhdistys Ketterät,

Salli Hakala, suomenkielinen eläkeläisyhdistys Ketterät

Antti Karjalainen, Trollhättanin helluntaiseurakunnan suomenkielinen ryhmä

Riki Kuivalainen-Rödström, Ruotsin kirkon suomenkielinen toiminta

Markku Viitanen, Suomen konsulaatti

Katja Pulkkinen, suomenkielinen kielipalvelu, koordinaattori ja kohtaamispaikkatoiminta

Johanna Linnarsson, kestävyysstrategi ja koordinaattori

Florian Lindblom O'Hara, tiedottaja Folkets hus (klo 16.00 saakka)

### Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja Sofia Lindholm julisti kokouksen avatuksi ja toivotti osallistujat tervetulleiksi,

### Pöytäkirjan tarkastaja

Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Kaarlo Kahra – Johanna ottaa häneen yhteyttä, kun on aika allekirjoittaa.

### Edellisen kokouksen pöytäkirja

Edellisen (13.12.2023) kokouksen pöytäkirja on lähetetty osallistujille, eikä kommentteja ole saatu, joten se voidaan lisätä asiakirjoihin.

### Folkets Husin Florian Lindblom O'Hara kertoi suomalaisista elokuvista vuonna 2024

Florian kertoi, miten Folkets Hus toimii suomalaisen kulttuurin parissa. Kevään aikana se esittää kolme suomalaista elokuvaa ja neuvotteluryhmälle annettiin mahdollisuus valita



elokuvista viimeinen.

Florian kertoi myös syksyksi ostetusta suomalaisesta teatterista nimeltä "Siri på spänd lina" ja kysyi neuvotteluryhmältä, mitä mieltä se olisi suomalaisen artistin saamisesta Trollhättanin jazz- ja bluesfestivaaleille.

Lopuksi Florian vei neuvonpitoryhmän esittelykierrokselle Folkets Husissa.

## Tilitys 2023

Johanna kävi läpi vuoden 2023 valtionavustuksen loppuraportin, joka on nyt toimitettu Tukholman lääninhallitukselle.

## Taloudellinen täsmennys 2024

Johanna esitteli, miten valtionavustusta on käytetty vuonna 2024. Raportti on tarkoitus esitellä jokaisessa neuvonpidossa, jotta osallistujat voivat helpommin seurata, miten valtionavustusta käytetään vuoden aikana.

## Avustushakemukset

Valtionavustuksesta tehtävien avustushakemusten menettely on tarpeen formalisoida ja siksi Johanna on laatinut hakemusmallin avustushakemusten perustaksi. Malli on saatavilla sekä suomeksi että ruotsiksi ja se on täytettävä ja lähetettävä Johannalle, jos halutaan avustusta. Malli lähetetään yhdistyksille.

## Tilanne kussakin yhdistyksessä – toiminnot/tarpeet jne.

### Suomiseura

Toiminta jatkuu entiseen tapaan, tiistaisin ja torstaisin. He huomaavat, että yhdistyksen jäsenmäärä vähenee.

### Ketterät

Toimintaa on maanantaisin ja keskiviikkoisin. Yhdistyksellä on sama kokemus jäsenmäärän vähenemisestä kuin Suomiseuralla.

### Trollhättanin helluntaiseurakunnan suomenkiekinen ryhmä

Ryhmä kokoontuu nyt sunnuntaisin klo 16.00 kahvin ja seurustelun merkeissä. Ryhmässä on vähemmän jäseniä, koska osa on muuttanut Suomeen ja osa on talvella Espanjassa. Gräfnäsin leirillä tapaavat jäsenet Boråsista, Göteborgista ja Trollhättanista.

### Ruotsin kirkon suomenkielinen toiminta

Ruotsin kirkko suunnittelee suomenkielisiä kevätpäiviä, jonne kutsutaan luennoitsija puhumaan Israelin ja Palestiinan konfliktista.

### Suomen kunniakonsuli/kääntäjä

Suomen uusi konsuli on hankittu Göteborgiin. Markku on poissa 12. maaliskuuta - 30. huhtikuuta. Tänä aikana palveluja tarvitsevat voivat kääntyä Göteborgin konsulin puoleen.

## Käynnissä

Trollhättanin hallintoalueelle avataan uusi Facebook-sivu, jota hallinnoi Katja.



KESKI-hanke jatkuu huhtikuun puoliväliin saakka, jolloin hankkeen loppuraportti toimitetaan lääninhallitukselle. Kansallisten vähemmistöjen nuorisokonferenssi on suunnitteilla Skövdeen 15.-16. maaliskuuta.

## Neuvonpitojen ajat ja avoin neuvonpito 2024

Neuvonpitoryhmä keskustelee mahdollisesta kokousteemasta vuoden aikana. Viestintä/tiedotus on toivottu teema neuvonpidoissa. Avoimessa neuvonpidossa haluttiin kuulla turvallisuustyöstä ja petoksista.

Tulevien neuvonpitojen suunnitellut päivämäärät:

- 28. toukokuuta 2024 klo 15:00 – 17:00
- 17. syyskuuta klo 18.00–20.00 – Avoin neuvonpito
- 4. joulukuuta klo 15.00 – 17.00

## Muut asiat

Yksi esiin noussut kysymys on Valkyrian toimitilat ja mitä niille tapahtuu. Keskusteluissa kunnan virkamiesten kanssa yhdistyksille on kerrottu, että syy siihen, miksi tiloja ei remontoida, on se, että ne voidaan myydä. Virkamiehet viittaavat siihen, että myynnistä päättävät poliitikot. Sofia kunnanneuvoksena ei ole kuullut, että Valkyrian myynnistä käytäisiin poliittisia keskusteluja ja lupaa tutkia asiaa ja palata asiaan.

Yksi esiin nostettu asia on se, miltä palkkioiden maksu näyttää muiden hallintoaluekuntien neuvonpidoissa? Neuvonpitoryhmä perää seuraavassa kokouksessa sen tarkastelua, kuinka muut kunnat toimivat hallintoalueasioiden parissa.

## Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Sofia Lindholm kiitti hyvästä ja sitoutuneesta kokouksesta ja päätti kokouksen.

-----  
Sofia Lindholm, puheenjohtaja

-----  
Johanna Linnarsson, sihteeri

-----  
Kaarlo Kahra, pöytäkirjan tarkastaja